
1 

 

Mateřská škola Čelákovice, J. A. Komenského 1586, příspěvková organizace 

 

J. A. Komenského 1586                                                              Číslo jednací: ...................................   

250 88 Čelákovice                                                             

Tel.: 326 741 437                                                              Spisová značka: SZ ………. / 7-23 / KOM 

Email: reditelka@msjak.cz                                       

…………………………………………………………………………………………………............ 

Žádost o přijetí k prázdninovému provozu na dobu určitou 
na Mateřskou školu Čelákovice, J.A.Komenského 1586, příspěvkovou organizaci 
 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………. 

Datum a místo narození: …………………………………………Rodné číslo: ……………………... 

Trvalý pobyt: …………………………………………………………………………………………. 

Státní občanství: ………………………………..……Mateřský jazyk: ……………………...……… 

Zdravotní pojišťovna: …………………………………………………………………………............ 

 

Zákonný zástupce dítěte (ten, kdo bude dítě po celou dobu správního řízení zastupovat): 

Jméno a příjmení: ……………………………………………....Dat. narození: …..…………………. 

Trvalý pobyt: …………………………………………………………………………………………. 

V jakém vztahu jste k dítěti: .......................................................Tel.: .................................................. 

Doručovací adresa: ……………………………………………………………………………............ 

 

Přihlašuji svého syna /dceru k prázdninovému provozu v těchto dnech (zakroužkovat): 

 

- 03.07. – 04.07. – 0 – 0 – 07.07. 

 

- 10.07. – 11.07. – 12.07. – 13.07. – 14.07. 

 

- 17.07. – 18.07. – 19.07. – 20.07. – 21.07. 

 

- 24.07. – 25.07. – 26.07. – 27.07. – 28.07. 

 

Beru na vědomí, že přijímání k prázdninovému provozu se řídí § 34 odst. 11 a § 144 odst. 1 písm. 

e) zákona č. 561/2004 o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a bude mi vyhověno pouze v termínech, kdy nedojde 

přítomností žadatele k překročení kapacity Mateřské školy Čelákovice, J. A. Komenského 1586, 

příspěvkové organizace, zapsané v rejstříku škol a školských zařízení. 

Čestně prohlašuji, že jsem se seznámil/a s kritérii pro přijímání dětí k prázdninovému provozu, že 

veškeré mnou uvedené údaje jsou pravdivé, že v termínech, na které přihlašuji svého syna/dceru 

nečerpám/e řádnou dovolenou ani jiný druh volna a beru na vědomí, že v případě uvedení 

nepravdivých údajů a neuhrazení školného a stravného lze kdykoliv zrušit rozhodnutí o přijetí dítěte 

k prázdninovému provozu. 

 

………………………………………...                                   …..…………………………………… 

                 Místo a datum                                                                  Podpis zákonného zástupce 

…………………………………………………………………………………………………............ 

Vyplňuje Mateřská škola Čelákovice, J. A. Komenského 1586, příspěvková organizace 

 

………………………………………...                                   …..…………………………………… 

              Žádost přijata dne                                                                  Podpis osoby oprávněné 

 

Dítě přijato / nepřijato k prázdninovému provozu. 

 

………………………………………...                                   …..…………………………………… 

          Rozhodnutí předáno dne                                                          Hana Henyšová, ředitelka 

mailto:reditelka@msjak.cz


2 

 

Mateřská škola Čelákovice, J. A. Komenského 1586, příspěvková organizace 

 

J. A. Komenského 1586                                                              Číslo jednací: ...................................   

250 88 Čelákovice                                                             

Tel.: 326 741 437                                                              Spisová značka: SZ ………. / 7-23 / KOM 

Email: reditelka@msjak.cz                                       

…………………………………………………………………………………………………............ 
 

Přihlášku k prázdninovému provozu odevzdejte  

hospodářce MŠ paní Kateřině Kotkové 

v Mateřské škole Čelákovice, J. A. Komenského 1586, příspěvkové organizaci v těchto termínech: 

- 29.05. 2023 v době od 7:00 do 8:30 a od 14:30 do 17:00 hod. 

- 05.06. 2023 v době od 7:00 do 8:30 a od 14:30 do 17:00 hod. 

- 12.06. 2023 v době od 7:00 do 8:30 a od 14:30 do 17:00 hod. 
 

Součásti žádosti: 
1. Vyplněná přihláška 

2. Oboustranná kopie Evidenčního listu dítěte včetně kopie vyjádření lékaře: 

slouží ke kontrole údajů o zaměstnanosti rodičů, jako podklad o zdravotním stavu dítěte, 

jsou zde uvedeny osoby, které můžou Vaše dítě vyzvedávat z MŠ. Údaje musí být aktuální. 

3. Potvrzení od zaměstnavatele: 

- rodiče, kteří nemají razítko zaměstnavatele v Evidenčním listu, doloží potvrzení 

4. V případě dětí, které mají asistenta pedagoga: 

- vyjádření ředitelky školy, že po dobu jejich pobytu v MŠ bude přítomen asistent pedagoga 
 

Výše školného, stravného a způsob úhrady  
Výše školného, stravného a způsob úhrady se řídí v měsících červenec a srpen § 6 odst. 5 

vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů. 

Výše školného bude v době prázdninového provozu činit: 

- 25,- Kč za 1 den docházky (děti 2-5 leté) 

- 0,- Kč předškoláci a děti s OŠD 

Výše stravného je: 

- Věková skupina strávníků do 6 let: 

dopolední svačina – 11,- Kč, oběd – 24,- Kč, odpolední svačina – 11,- Kč 

- Věková skupina strávníků od 7 let: (OŠD) 

dopolední svačina – 12,- Kč, oběd – 24,- Kč, odpolední svačina – 12,- Kč 

Způsob úhrady: V hotovosti při podání přihlášky. 
 

V případě, že přijaté dítě nebude omluveno z docházky, se školné a stravné nevrací. 
 

Kritéria pro přijetí (vydaná 24.05. 2023 pod č.j.: 525/23): 

K prázdninovému provozu se přijímají na dobu určitou děti z mateřských škol, jejichž zřizovatelem 

je město Čelákovice, oba rodiče jsou zaměstnáni a to podle aktuálního stavu volných míst 

v Mateřské škole Čelákovice, J. A. Komenského 1586, příspěvkové organizaci, nahlášeného 

 k 31.05. 2023. 
 

Souhlas se zpracováním a evidencí osobních údajů dítěte: 
Dávám písemný souhlas Mateřské škole Čelákovice, J.A.Komenského 1586, příspěvkové 

organizaci k tomu, 

- aby evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje dítěte včetně rodného čísla dítěte ve smyslu 

ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, ve smyslu 

Evropského nařízení GDPR a zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech, 

v platném znění. Údaje zde uvedené jsou důvěrné a škola se při jejich zpracování řídí § 28 

zákona č.561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění. 

 

………………………………………...                                   …..…………………………………… 

                 Místo a datum                                                                  Podpis zákonného zástupce 

mailto:reditelka@msjak.cz

	K prázdninovému provozu se přijímají na dobu určitou děti z mateřských škol, jejichž zřizovatelem je město Čelákovice, oba rodiče jsou zaměstnáni a to podle aktuálního stavu volných míst v Mateřské škole Čelákovice, J. A. Komenského 1586, příspěvkové ...
	k 31.05. 2023.

